
SMLOUVA 
č. 56/06/0037

O poskytování služeb.uzavřená podle ustanovení § 269 odst 2 zákona č. 
513/1991 Sb. Obchodní zákoník v platném znění.

(ostraha objektu)

Smluvní strany
Firma:
Se sídlem:
Zapsáno u Krajského soudu v Plzni, oddíl C. vložka 16894 
Telefon,fax:
E-mail:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo bank, účtu:
Finanční úřad:

HLS SECURITY AGENCY , s.r.o. 
Čelakovského 3, 301 00 Plzeň

- nonstop centrála,

Vladimírem Babničem, jednatelem společnosti 
26383241
CZ26383241
ČSOB Plzeň
1941220488/0300
Plzeň

(dále jen dodavatel)

a

Firma:

Se sídlem:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo bank, účtu:
Finanční úřad:

Správa a údržba silnic Královice 
příspěvková organizace Plzeňského kraje 
Žatecká 732, 331 41 Královice

00075779
CZ00075779
Komerční banka Plzeň střed
8063830227/0100
Královice

(dále jen objednatel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu poskytování služeb :



předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje poskytnout monitorink objektu objednatele :
* středisko zimní údržby Úněšov

prostřednictvím pultu centrální ochrany.

2. Po přijetí poplachového signálu do PCO monitorovací služba objektu střediska zimní 
údržby Úněšov spočívá v informování:
a) - v případě narušení bude operátorka volat kontaktní osoby dle pořadí a podá potřebné

informace.
b) - v případě narušení bude operátorka volat služebnu Polici ČR v Úněšově na telefonní

Číslo
c) - v případě, že by kontaktní osoba ani policie nebyla k zastižení, pak vyšle

operátorka na místo vozidlo ZS.

3. Dodavateli vzniká nárok na zaplacení ceny dle ČIJI. této smlouvy.

II.
Cena plnění

Monitorování objektu na PCO činí měsíčně.................................................... 350,- Kč
Provozní poplatky za přenos neomezeného přenosu dat............................... 300,- Kč
Cekem měsíčně.............. ..........................       650,- Kč

V případě výjezdu vozidla ZS.......................................................................... 650,- Kč

Zasílání měsíčních výpisů (příchody, odchody) ANO.......................... 90,- Kč

K cenám se připočítává 19% DPH.
Sazba DPH může být upravována podle příslušných zákonů.

Placení bude probíhat v měsíčních časových etapách na základě faktury zaslané 
dodavatelem s tím, že její splatnost činí 30 dnů od doručení a právo fakturovat počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího.
Za Každý den prodlení platby je dodavatel oprávněn fakturovat 0,05 % z dlužné částky. 
Pokud nebude úhrada za provedené služby řádně a včas zaplacena nemá dodavatel do 
řádného zaplacení žádné povinnosti vůči objednateli vyplývající z této smlouvy.

III.
Čas plnění a ostatní ujednání

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinností od propojení objektu s PCO s 
tříměsíční výpovědní lhůtou. V případě zkrácení této lhůty, je objednatel povinen zaplatit 
dodavateli odstupné ve výši dvou měsíčních poplatků.

2. Dodavatel je povinen zabezpečit střežení výše uvedeného objektu v předmětu smlouvy 
od: aktivace ochranného systému do jeho deaktivace objednatelem.

3. Dodavatel se zavazuje, že vyrozumí kontaktní osoby po přijetí poplachového signálu.

4. Dodavatel neodpovídá za případnou škodu vzniklou v důsledku narušení objektu, které 
nebylo z jakékoliv příčiny přeneseno z EZS do systému PCO. Zejména v případě, kdy 
signál nebyl přenesen do PCO poruchou operátora GSM.



5. Kontaktní osoby objednatele:

Kontaktní osoby dodavatele: nonstop dispečink

6. Účastníci této smlouvy se zavazují udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této 
smlouvy v tajnosti, nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám s tím, že budou rozšiřovat 
vzájemně své dobré obchodní jméno a usilovat o oboustranný prospěch.

7. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy.

8. Smlouvy lze měnit pouze písemnými dodatky potvrzenými podpisy obou smluvních stran.

9. Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží objednatel i dodavatel 
každý jedno paré.

V Plzni dne 1.8. 2006

HLS SECURITY AGENCY, s.r.o. 
Čelakovského 3, 301 00 Plzeň 

IČO: 26383241, DIČ: CZ26383241

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC 
KRÁLOVICE

ředitelka SÚS Královice
Vladimír Babnič 
jednatel společnosti

st a


